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Eva Englund blir ny förvaltningsdirektör
för demokrati och medborgarservice

Eva arbetar idag som områdeschef för nationellt underhållsstöd inom
Försäkringskassan i Göteborg, en tjänst som hon haft sedan 2018. Eva
Englund har en lång bakgrund i ledande befattningar inom
Försäkringskassan.

- Jag har under större delen av mitt yrkesliv arbetat som ledare i offentlig
förvaltning. Sedan 2009 har jag arbetat som chef på Försäkringskassan, och
nu senast som områdeschef för nationellt underhållsstöd, ett område med ca



250 medarbetare på tre olika kontor i Göteborg, Lidköping och Jönköping. Jag
har under min tid på Försäkringskassan haft flera olika chefstjänster och lett
olika yrkesroller. I mina uppdrag har det ingått att driva utveckling, bygga
organisation och säkerställa god service. Jag har också arbetat med
systematiskt arbetsmiljöarbete och kvalitetsfrågor inom myndigheten, säger
Eva Englund.

- Jag ser verkligen fram emot att tillsammans med chefer och medarbetare på
förvaltningen för demokrati och medborgarservice och driva det otroligt
viktiga uppdraget att utveckla och säkerställa en enkel och trygg kontakt med
staden. Närheten är så viktig för en välmående demokrati.
Jag känner stor ödmjukhet inför möjligheten att få leda och utveckla detta
arbete i samverkan med alla de verksamheter som förvaltningen stöttar,
fortsätter Eva.

- Med Eva får vi en förvaltningsdirektör som kan fortsätta utmana staden i
demokratiarbetet och samtidigt ta ansvar för servicen till invånarna. Vi är
övertygade om att vi i Eva får ett tydligt ledarskap med hög tillit till, och
omtanke om, personalen, säger Jesper Berglund, nämndordförande för
demokrati och medborgarservice.

Eva Englund tillträder tjänsten den 24 april 2023.

Kontaktpersoner:

Jesper Berglund, nämndordförande demokrati och medborgarservice, tel:
0709-34 95 53
Eva Englund, tillträdande förvaltningsdirektör, tel: 031-365 00 23
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